

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rurópolis
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS
Prefeitura Municipal de Rurópolis

Registro de Preços Eletrônico nº 017/2021-PE/SEMINFRA-SRP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo.

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 400w 220v E40
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,46
Valor Final: 70,25
Valor Total: 2.810,00
Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo: OVAL

Item: 0002
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 250w 220v E40
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,33
Valor Final: 52,75
Valor Total: 10.550,00
Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo: UND

Item: 0003
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 150w 220v E40
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,88
Valor Final: 34,50
Valor Total: 6.900,00
Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo: UND

Item: 0004
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 100w 220v E40
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,69
Valor Final: 39,50
Valor Total: 11.850,00
Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo: OVAL

Item: 0005
Descrição: Lâmpada vapor de sódio 70w 220v E40
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,70
Valor Final: 29,50
Valor Total: 29.500,00
Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por: José Edison Machado Lima
Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo: OVAL

Item: 0006
Descrição: Lâmpada vapor metálico 400w 220v E40
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,40
Valor Final: 43,00

Valor Total: 12.900,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 400W 220V E40

Item: 0007
 Descrição: Lâmpada vapor metálico 250w 220v E40
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 62,81
 Valor Final: 56,10
 Valor Total: 22.440,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0008
 Descrição: Lâmpada vapor metálico 150w 220v E40
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 56,15
 Valor Final: 56,15
 Valor Total: 16.845,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0009
 Descrição: Lâmpada vapor metálico 100w 220v E40
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 65,67
 Valor Final: 65,60
 Valor Total: 13.120,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0010
 Descrição: Lâmpada vapor metálico 70w 220v E27
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 50,65
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 21.500,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: OVAL

Item: 0011
 Descrição: Reator vapor sódio 400w 220v
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 165,45
 Valor Final: 125,00
 Valor Total: 50.000,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 400W 220V

Item: 0012
 Descrição: Reator vapor sódio 250w 220v
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 145,81
 Valor Final: 145,80
 Valor Total: 72.900,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item:	0013
Descrição:	Reator vapor sódio 150w 220v
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	111,04
Valor Final:	105,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	EXTERNO
Item:	0014
Descrição:	Reator vapor sódio 100w 220v
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,66
Valor Final:	79,50
Valor Total:	31.800,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	EXTERNO
Item:	0015
Descrição:	Reator vapor sódio 70w 220v
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	101,91
Valor Final:	60,00
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	EXTERNO
Item:	0016a
Descrição:	Reator vapor sódio 70w 220v
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	101,91
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	EXTERNO
Item:	0017
Descrição:	refleto pilapada 250w
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	109,46
Valor Final:	95,55
Valor Total:	6.688,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	ABERTO
Item:	0018
Descrição:	Refletor pilapada 500w
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	117,78
Valor Final:	101,80
Valor Total:	7.126,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	ABERTO
Item:	0019
Descrição:	Relé foto elétrico 220v
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	33,66
Valor Final:	24,00

Valor Total: 54.000,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BIVOLT

Item: 0020a
 Descrição: Relé foto elétrico 220v
 Quantidade: 750
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,66
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 18.000,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BIVOLT

Item: 0021
 Descrição: Base para relé
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,38
 Valor Final: 4,22
 Valor Total: 2.110,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0022
 Descrição: Soquete porcelana para lâmpada E27
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,46
 Valor Final: 1,35
 Valor Total: 337,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0023
 Descrição: Soquete porcelana para lâmpada E40
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,78
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 700,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0024
 Descrição: Conector paralelo 2/2
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,66
 Valor Final: 6,75
 Valor Total: 2.300,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0025
 Descrição: Conector perfurante CDP70 (10-95mm 1,5- 10mm)
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,21
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 7.200,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.636.424/0001-42)
 Modelo: CDP70

Item: 0026
 Descrição: Luminária pública fechada p/tempo E40
 Quantidade: 225
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 322,88
 Valor Final: 149,89
 Valor Total: 33.725,25
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0027a
 Descrição: Luminária pública fechada p/tempo E40
 Quantidade: 75
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 322,88
 Valor Final: 149,89
 Valor Total: 11.241,75
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0028
 Descrição: Luminária pública fechada p/tempo E27
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 285,48
 Valor Final: 165,00
 Valor Total: 74.250,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: FECHADA

Item: 0029a
 Descrição: Luminária pública fechada p/tempo E27
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 285,48
 Valor Final: 89,95
 Valor Total: 10.492,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0030
 Descrição: Braço reforçado para luminária pública
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 111,53
 Valor Final: 79,99
 Valor Total: 47.994,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0031
 Descrição: Parafuso galvanizado 16/200
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,85
 Valor Final: 7,49
 Valor Total: 3.745,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0032
 Descrição: Parafuso galvanizado 16/250
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,51
 Valor Final: 7,99

Valor Total: 3.995,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0033
 Descrição: Parafuso galvanizado 16/300
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,84
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 5.500,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: CABEÇA QUADRADA

Item: 0034
 Descrição: Parafuso galvanizado 16x350
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,94
 Valor Final: 9,95
 Valor Total: 1.990,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0035
 Descrição: Alça p/cabo de aluminio 25mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,41
 Valor Final: 14,99
 Valor Total: 749,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0036
 Descrição: Alça p/cabo de aluminio 16mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,64
 Valor Final: 9,95
 Valor Total: 497,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0037
 Descrição: Alça p/cabo de aluminio 35 mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,93
 Valor Final: 19,99
 Valor Total: 999,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0038
 Descrição: Alça p/cabo de aluminio 10mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,10
 Valor Final: 7,45
 Valor Total: 372,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item:	0039
Descrição:	Arruela quadrada
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,09
Valor Total:	1.090,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0040
Descrição:	Cabo de cobre flexível 1,50mm com 100m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	189,10
Valor Final:	143,00
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	1,5MM
Item:	0041
Descrição:	Cabo de cobre flexível 2,50mm com 100m
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	273,18
Valor Final:	182,99
Valor Total:	8.234,55
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	ROLO
Item:	0042
Descrição:	Cabo de cobre flexível 4,00mm com 100m
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	417,13
Valor Final:	249,99
Valor Total:	2.499,90
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	ROLO
Item:	0043
Descrição:	Cabo de cobre flexível 6,00mm com 100m
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	631,34
Valor Final:	469,00
Valor Total:	9.380,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	ROLO
Item:	0044
Descrição:	Cabo de cobre flexível 10,00 mm com 100m
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.136,65
Valor Final:	869,00
Valor Total:	8.690,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	ROLO
Item:	0045
Descrição:	Cabo duplex 10,00mm
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,14
Valor Final:	1,95

Valor Total: 8.775,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: DUPLEX

Item: 0046
 Descrição: Cabo triplex 10,00mm
 Quantidade: 3.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 6,58
 Valor Final: 3,00
 Valor Total: 9.000,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: TRIPLEX

Item: 0047
 Descrição: Cabo quadruplex 10,00mm
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 8,65
 Valor Final: 7,45
 Valor Total: 11.175,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-86)
 Modelo: METRO

Item: 0048
 Descrição: Cabo pp 3 fios por 6,00mm
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 27,82
 Valor Final: 18,40
 Valor Total: 9.200,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-86)
 Modelo: METRO

Item: 0049
 Descrição: Cabo flexível cobre 15,00mm
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 20,89
 Valor Final: 11,29
 Valor Total: 3.387,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-86)
 Modelo: METRO

Item: 0050
 Descrição: Disjuntor tripolar 125 amperes
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 331,20
 Valor Final: 135,00
 Valor Total: 2.700,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 125A

Item: 0051
 Descrição: Disjuntor tripolar 150 amperes
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 394,11
 Valor Final: 245,00
 Valor Total: 980,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 150A

Item:	0052
Descrição:	Disjuntor tripolar 200 amperes
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,68
Valor Final:	265,00
Valor Total:	2.385,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	200A
Item:	0053
Descrição:	Disjuntor tripolar 30 amperes
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,50
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	30A
Item:	0054
Descrição:	Disjuntor bipolar 30 amperes
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,78
Valor Final:	24,90
Valor Total:	498,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0055
Descrição:	Contator tripolar 60 amperes
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,98
Valor Final:	34,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	60A TRI
Item:	0056
Descrição:	Fita isolante de alta fusão 10mt
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,88
Valor Final:	17,00
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	ALTA FUSAO
Item:	0057
Descrição:	Fita isolante comum 20 mt
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,83
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
Modelo:	20MT
Item:	0058
Descrição:	Transformador monofásico 05 kv 34,KV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.627,35
Valor Final:	3.100,00

Valor Total: 9.300,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: MONOFASICO

Item: 0059
 Descrição: Transformador monofásico 10 kv 34,5 KV
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5.843,75
 Valor Final: 4.900,00
 Valor Total: 9.800,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: MONOFASICO

Item: 0060
 Descrição: Suporte T para rede elétrica 34,5 KV
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 188,33
 Valor Final: 130,00
 Valor Total: 1.300,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 34,5KV

Item: 0061
 Descrição: Suporte T para rede elétrica 13,8 KV
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 93,25
 Valor Final: 55,00
 Valor Total: 550,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 13,8 KV

Item: 0062
 Descrição: Isolador de suspensão polimérico para rede elétrica 34,5 KV
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 146,33
 Valor Final: 105,00
 Valor Total: 4.200,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 34,5KV

Item: 0063
 Descrição: Isolador de suspensão polimérico para rede elétrica 13,8 KV
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 124,16
 Valor Final: 81,00
 Valor Total: 3.240,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 13,8 KV

Item: 0064
 Descrição: Isolador pilar para rede elétrica 34,5 KV
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 213,34
 Valor Final: 145,00
 Valor Total: 14.500,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 34,5KV

Item:	0065
Descrição:	Transformador monofásico 05 KV 13,8 KV
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.666,43
Valor Final:	3.900,00
Valor Total:	11.700,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	MONOFASICO
Item:	0066
Descrição:	Transformador monofásico 10KV 13,8 KV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.487,43
Valor Final:	3.880,00
Valor Total:	7.760,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	MONOFASICO
Item:	0067
Descrição:	Transformador trifásico 75 KV 13,8 KV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16.179,13
Valor Final:	14.500,00
Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	TRIFASICO
Item:	0068
Descrição:	Transformador trifásico 75 KV 34,5 KV
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17.718,00
Valor Final:	14.100,00
Valor Total:	14.100,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	TRIFASICO
Item:	0069
Descrição:	Isolador pilar para rede elétrica 13,8 KV
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,23
Valor Final:	85,50
Valor Total:	4.275,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	REDE 13,8 KV
Item:	0070
Descrição:	Olhal para parafuso
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,89
Valor Final:	14,50
Valor Total:	870,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	M13
Item:	0071
Descrição:	Manilha curva com pino
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,38
Valor Final:	20,00

Valor Total: 1.200,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
 Modelo: COM PINO

Item: 0072
 Descrição: Chave fusível para rede elétrica 34,5 KV
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 655,00
 Valor Final: 480,00
 Valor Total: 9.600,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 34,5KV

Item: 0073
 Descrição: Chave fusível para rede elétrica 13,8 KV
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 450,65
 Valor Final: 350,00
 Valor Total: 3.500,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 13,8 KV

Item: 0074
 Descrição: Para-raios polimérico para rede elétrica 34,5 KV
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 345,00
 Valor Final: 270,00
 Valor Total: 5.400,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 34,5KV

Item: 0075
 Descrição: Para-raios polimérico para rede elétrica 13,8KV
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 248,35
 Valor Final: 230,00
 Valor Total: 1.610,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
 Modelo: REDE 13,8 KV

Item: 0076
 Descrição: Alça picabo elétrico 2/0mm
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,98
 Valor Final: 19,99
 Valor Total: 1.199,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0077
 Descrição: Metros de fio cabo 2/0mm
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 17,62
 Valor Final: 15,99
 Valor Total: 7.995,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: METRO

Item:	0078
Descrição:	Elo fusível 6 K (para chave fusível)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17,25
Valor Final:	15,99
Valor Total:	799,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0079
Descrição:	Elo fusível 5 H (para chave fusível)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,50
Valor Final:	15,97
Valor Total:	798,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0080
Descrição:	Elo fusível 3 H (para chave fusível)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	16,00
Valor Final:	14,99
Valor Total:	749,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0081
Descrição:	Elo fusível 2 H (para chave fusível)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	15,70
Valor Final:	14,79
Valor Total:	739,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0082
Descrição:	Cinto de segurança paraquedista com talabarte para eletricista
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	354,73
Valor Final:	335,00
Valor Total:	1.340,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0083
Descrição:	Luvas de proteção para rede elétrica 34,5 kv
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	3.092,75
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (16.792.953/0001-03)
Modelo:	REDE 34,5KV
Item:	0084
Descrição:	Luvas de proteção para rede elétrica 13,8 kv
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência:	560,35
Valor Final:	529,20

Valor Total:	1.058,40
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
Modelo:	REDE 13.8 KV
Item:	0085
Descrição:	Luvas de proteção baixa tensão
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	203,60
Valor Final:	195,00
Valor Total:	585,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	PAR
Item:	0086
Descrição:	Luvas de vaqueta
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	23,29
Valor Final:	14,50
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	PAR
Item:	0087
Descrição:	Luvas de pano pigmentadas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,23
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	PAR
Item:	0088
Descrição:	Bota isolante par
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	136,69
Valor Final:	94,00
Valor Total:	1.128,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	PAR
Item:	0089
Descrição:	Perneiras par
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	38,72
Valor Final:	19,90
Valor Total:	119,40
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	PAR
Item:	0090
Descrição:	Oculos de proteção
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,80
Valor Final:	11,50
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND

Item: 0091
 Descrição: Capacete de aba total
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,46
 Valor Final: 63,99
 Valor Total: 319,95
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0092
 Descrição: Escada de fibra dois lances 10,00 metros
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.105,77
 Valor Final: 1.799,00
 Valor Total: 1.799,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0093
 Descrição: Escada de fibra dois lances 7,20 metros
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.623,52
 Valor Final: 1.584,99
 Valor Total: 1.584,99
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0094
 Descrição: Escada de alumínio de abrir oito degraus
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 584,76
 Valor Final: 499,00
 Valor Total: 998,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0095
 Descrição: Escada de alumínio de abrir quatorze degraus
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 976,22
 Valor Final: 899,00
 Valor Total: 899,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0096
 Descrição: Alicete de pressão 10"
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 89,57
 Valor Final: 54,99
 Valor Total: 109,98
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0097
 Descrição: Alicete universal
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 56,38
 Valor Final: 42,99

Valor Total:	257,94
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0098
Descrição:	Alicate de corte
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,71
Valor Final:	39,90
Valor Total:	79,80
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0099
Descrição:	Alicate de bico
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,48
Valor Final:	34,00
Valor Total:	68,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0100
Descrição:	Alicate amperímetro
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,40
Valor Final:	99,90
Valor Total:	399,60
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0101
Descrição:	Alicate prensa terminal Alta Pressão
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.414,68
Valor Final:	1.350,90
Valor Total:	1.350,90
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0102
Descrição:	Jogo chave combinada de 7 a 24
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,85
Valor Final:	219,90
Valor Total:	219,90
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0103
Descrição:	Jogo de chave allen de 6 a 14
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,16
Valor Final:	54,95
Valor Total:	54,95
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND

Item:	0104
Descrição:	Jogo de chave L de 8 a 22
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,20
Valor Final:	89,99
Valor Total:	89,99
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0105
Descrição:	Chave fenda pequena
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	7,99
Valor Total:	39,95
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0106
Descrição:	Chave fenda Média
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,92
Valor Final:	12,95
Valor Total:	64,75
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0107
Descrição:	Chave fenda grande
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,09
Valor Final:	18,99
Valor Total:	94,95
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0108
Descrição:	Chave Philips pequena
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,25
Valor Final:	9,98
Valor Total:	49,90
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0109
Descrição:	chave Philips media
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	13,96
Valor Total:	69,95
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0110
Descrição:	Chave Philips grande
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,77
Valor Final:	15,00

Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0111
Descrição:	Chave ingressa 7"
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	33,99
Valor Total:	101,97
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0112
Descrição:	Martelo
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,15
Valor Final:	33,90
Valor Total:	101,70
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0113
Descrição:	Arco de serra
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,03
Valor Final:	34,99
Valor Total:	69,98
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	und
Item:	0114
Descrição:	Serra p/arco de serra
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,09
Valor Final:	8,49
Valor Total:	169,80
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0115
Descrição:	Fação com bainha
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,28
Valor Final:	65,90
Valor Total:	197,70
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0116
Descrição:	Enxada
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,20
Valor Final:	23,80
Valor Total:	47,60
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	Enxada

Item:	0117
Descrição:	Alevanco 180cm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,11
Valor Final:	159,00
Valor Total:	318,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0118
Descrição:	Cavadeira media
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,19
Valor Final:	59,00
Valor Total:	590,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0119
Descrição:	Furadeira 650wats
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,60
Valor Final:	569,00
Valor Total:	569,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0120
Descrição:	Parafusadeira 14 volts
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.215,18
Valor Final:	969,00
Valor Total:	969,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0121
Descrição:	Broca pl alvenaria 6mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,77
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49,50
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0122
Descrição:	Broca pl/alvenaria 8mm
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,96
Valor Final:	16,90
Valor Total:	84,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0123
Descrição:	Alicate bomba d'água
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,80
Valor Final:	34,99

Valor Total: 34,99
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0124
 Descrição: Limatão
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,56
 Valor Final: 36,99
 Valor Total: 369,90
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0125
 Descrição: Lima chata
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,03
 Valor Final: 16,99
 Valor Total: 169,90
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0126
 Descrição: Corda 20,mm
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 10,11
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 2.547,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: METRO

Item: 0127
 Descrição: Broca p/alvenaria 10mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,30
 Valor Final: 17,90
 Valor Total: 179,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0128
 Descrição: Broca p/ alvenaria 12mm
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,73
 Valor Final: 19,99
 Valor Total: 99,95
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0129
 Descrição: Broca p/ferro 4mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,68
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 79,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0130
 Descrição: Broca p/ferro 6mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,90
 Valor Final: 12,49
 Valor Total: 124,90
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0131
 Descrição: Broca p/ferro 8mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,39
 Valor Final: 14,09
 Valor Total: 149,90
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0132
 Descrição: Broca p/ferro 10mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,18
 Valor Final: 28,90
 Valor Total: 289,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0133
 Descrição: Broca p/ferro 12mm
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,04
 Valor Final: 39,90
 Valor Total: 399,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0134
 Descrição: Broca p/ferro 14mm
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 66,81
 Valor Final: 49,00
 Valor Total: 245,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0135
 Descrição: Broca p/ferro 16mm
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,93
 Valor Final: 49,90
 Valor Total: 199,60
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0136
 Descrição: Guia passa fio 12 mts
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,18
 Valor Final: 24,99

Valor Total: 49,98
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0137
 Descrição: Guia passa fio 20mts
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,09
 Valor Final: 17,79
 Valor Total: 106,74
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0138
 Descrição: Abraçadeira nylon 20cm
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,50
 Valor Final: 0,23
 Valor Total: 230,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0139
 Descrição: Abraçadeira tipo U 1"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,55
 Valor Final: 1,29
 Valor Total: 64,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0140
 Descrição: Abraçadeira tipo U 1 1/2
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,78
 Valor Final: 1,74
 Valor Total: 87,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0141
 Descrição: Abraçadeira tipo U 1/2
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,16
 Valor Final: 0,74
 Valor Total: 37,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0142
 Descrição: Abraçadeira tipo U 3/4
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,40
 Valor Final: 0,99
 Valor Total: 9,90
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0143
 Descrição: Armação secundária 1/1 (1 roldana)
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,98
 Valor Final: 9,49
 Valor Total: 949,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0144
 Descrição: Armação secundária 1/2 (2 roldanas)
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,09
 Valor Final: 28,00
 Valor Total: 1.445,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0145
 Descrição: Armação secundária 1/3 (3 roldanas)
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,30
 Valor Final: 44,90
 Valor Total: 2.245,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0146
 Descrição: Armação secundária 1/4 (4 roldanas)
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,10
 Valor Final: 49,90
 Valor Total: 1.247,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0147
 Descrição: Arruela galvanizada para eletroduto 1 1/2"
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,03
 Valor Final: 2,99
 Valor Total: 74,75
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0148
 Descrição: Arruela galvanizada para eletroduto 1"
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,04
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 37,25
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0149
 Descrição: Arruela galvanizada para eletroduto 3/4"
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,46
 Valor Final: 0,99

Valor Total: 24,75
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0150
 Descrição: Haste terra 240 cm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,45
 Valor Final: 26,99
 Valor Total: 1.349,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0151
 Descrição: Bucha galvanizada para eletroduto 3/4
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,69
 Valor Final: 1,24
 Valor Total: 31,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0152
 Descrição: Bucha galvanizada para eletroduto 1 1/2
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,41
 Valor Final: 3,29
 Valor Total: 82,25
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0153
 Descrição: Bucha galvanizada para eletroduto 1"
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,68
 Valor Final: 2,16
 Valor Total: 21,60
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0154
 Descrição: Cabeçote galvanizado 1 1/2
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,38
 Valor Final: 18,49
 Valor Total: 554,70
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0155
 Descrição: Cabeçote galvanizado 1"
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,70
 Valor Final: 13,96
 Valor Total: 418,80
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item:	0156
Descrição:	Cabeçote galvanizado ¾
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,56
Valor Final:	8,80
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0157
Descrição:	Cabo flexível 1,50mm
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,50
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	M.A. DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.538.424/0001-42)
Modelo:	1,5MM
Item:	0158
Descrição:	Cabo flexível 10,00mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,62
Valor Final:	8,49
Valor Total:	849,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	METRO
Item:	0159
Descrição:	Bucha plástica com parafusos n.14
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	1,24
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0160
Descrição:	Bucha plástica com parafuso n.12
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,15
Valor Total:	59,50
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0161
Descrição:	Bucha plástica com parafuso n.10
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	0,89
Valor Total:	53,40
Adjudicado em:	08/04/2021 - 18:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0162
Descrição:	Bucha plástica com parafuso N.08
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,74

Valor Total: 74,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0163
 Descrição: Bucha plástica com parafuso n.6
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,69
 Valor Final: 0,44
 Valor Total: 132,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0164
 Descrição: Bucha plástica com parafuso n. 4
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,52
 Valor Final: 0,38
 Valor Total: 114,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0165
 Descrição: Cabo flexível 6,00mm
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 6,41
 Valor Final: 5,39
 Valor Total: 5.390,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: METRO

Item: 0166
 Descrição: Cabo quadruplex 16mm
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 22,43
 Valor Final: 9,49
 Valor Total: 4.745,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: METRO

Item: 0167
 Descrição: Cabo quadruplex 25mm
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 21,53
 Valor Final: 16,49
 Valor Total: 8.245,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: METRO

Item: 0168
 Descrição: Cabo quadruplex 35mm
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 29,34
 Valor Final: 19,98
 Valor Total: 7.992,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 35MM

Item:	0169
Descrição:	Cabo triplex 16mm
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,01
Valor Final:	6,99
Valor Total:	6.990,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	METRO
Item:	0170
Descrição:	Cabo triplex 25mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,48
Valor Final:	11,49
Valor Total:	5.745,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	METRO
Item:	0171
Descrição:	Cabo pp 3 via 6,00mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,95
Valor Final:	16,99
Valor Total:	5.097,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	METRO
Item:	0172
Descrição:	Caixa padrão polifásico
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,55
Valor Final:	99,00
Valor Total:	6.930,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0173
Descrição:	Canaleta plástica adesiva
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.347,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0174
Descrição:	Cabo flexível 25,00mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,89
Valor Final:	20,99
Valor Total:	4.198,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	METRO
Item:	0175
Descrição:	Conector cunha tipo IV
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	4,49

Valor Total: 449,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0176
 Descrição: Conector para haste terra
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,82
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 449,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0177
 Descrição: Conector paralelo
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,91
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 898,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0178
 Descrição: Conector perfurante 10/35
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,53
 Valor Final: 7,99
 Valor Total: 7.990,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0179
 Descrição: Conector perfurante 35/70
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,23
 Valor Final: 16,50
 Valor Total: 9.900,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: CONECTOR 35/70

Item: 0180
 Descrição: Curva eletroduto 90° 1 1/2"
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 19,41
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 990,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0181
 Descrição: Curva eletroduto 90° 1/2"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,44
 Valor Final: 1,49
 Valor Total: 74,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0182
 Descrição: Curva eletroduto 90° 3/4"
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,69
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 249,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0183
 Descrição: Disjuntor bipolar 20 amperes
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,12
 Valor Final: 24,97
 Valor Total: 2.497,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0184
 Descrição: Disjuntor bipolar 32 amperes
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,35
 Valor Final: 32,48
 Valor Total: 974,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0185
 Descrição: Disjuntor bipolar 40 amperes
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 43,95
 Valor Final: 32,99
 Valor Total: 989,70
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0186
 Descrição: Disjuntor bipolar 50 amperes
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 44,11
 Valor Final: 29,90
 Valor Total: 598,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0187
 Descrição: Disjuntor bipolar 70 amperes
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,53
 Valor Final: 54,90
 Valor Total: 823,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0188
 Descrição: Disjuntor mono 10 amperes
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,21
 Valor Final: 9,00

Valor Total: 450,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 10A MONO

Item: 0189
 Descrição: Disjuntor mono 20 amperes
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,10
 Valor Final: 9,00
 Valor Total: 450,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 20A MONO

Item: 0190
 Descrição: Disjuntor mono 32 amperes
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,66
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 267,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: 32A MONO

Item: 0191
 Descrição: Disjuntor mono 40 amperes
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,71
 Valor Final: 7,49
 Valor Total: 224,70
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0192
 Descrição: Disjuntor tripolar 100 amperes
 Quantidade: 25
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 176,65
 Valor Final: 84,99
 Valor Total: 2.124,75
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0193
 Descrição: Disjuntor tripolar 40 amperes
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,35
 Valor Final: 29,90
 Valor Total: 598,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0194
 Descrição: Disjuntor tripolar 50 amperes
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 57,60
 Valor Final: 26,99
 Valor Total: 404,85
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0195
 Descrição: Disjuntor tripolar 70 amperes
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 92,26
 Valor Final: 59,99
 Valor Total: 479,92
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0196
 Descrição: Fita isolante alta fusão 10mt
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,15
 Valor Final: 15,99
 Valor Total: 319,80
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0197
 Descrição: Fixa fio Miguelão Pct. Com 15
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,16
 Valor Final: 2,49
 Valor Total: 996,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: PCT

Item: 0198
 Descrição: Isolador pimentão
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,68
 Valor Final: 4,99
 Valor Total: 99,80
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0199
 Descrição: Interruptor com tomada p/alvenaria
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,72
 Valor Final: 5,99
 Valor Total: 359,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0200
 Descrição: Interruptor duas seções p/alvenaria
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,24
 Valor Final: 6,24
 Valor Total: 374,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0201
 Descrição: Interruptor duas seções com tomada p/alvenaria
 Quantidade: 70
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,12
 Valor Final: 9,49

Valor Total: 664,30
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0202
 Descrição: Interruptor ter seções p/alvenaria
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,51
 Valor Final: 7,99
 Valor Total: 159,80
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0203
 Descrição: Interruptor uma seção p/alvenaria
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,80
 Valor Final: 4,99
 Valor Total: 499,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0204
 Descrição: Lâmpadas de LED 12w 127v E27
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,25
 Valor Final: 8,99
 Valor Total: 1.348,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0205
 Descrição: Lâmpadas de LED 16w 127v E27
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,11
 Valor Final: 22,99
 Valor Total: 2.299,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0206
 Descrição: Lâmpadas de LED 24w 127v E27
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 65,06
 Valor Final: 22,49
 Valor Total: 3.373,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0207
 Descrição: Lâmpadas de LED 9w 127v E27
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,45
 Valor Final: 6,40
 Valor Total: 1.280,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: M A DA SILVA BENVINDO COMERCIO (15.536.424/0001-42)
 Modelo: LED 9W

Item:	0208
Descrição:	Lâmpada econômica 20w 127v E27 (Fluorescente, Incandescente, Espiral, 2u, 3u etc.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,58
Valor Final:	10,49
Valor Total:	2.098,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0209
Descrição:	Lâmpada econômica 32w 127v E27 (Fluorescente, Incandescente, Espiral, 2u, 3u etc.)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,85
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.999,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0210
Descrição:	Lâmpada econômica 45w 127v E27 (Fluorescente, Incandescente, Espiral, 2u, 3u etc.)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,70
Valor Final:	29,99
Valor Total:	5.998,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0211
Descrição:	Lâmpada econômica 59w 127v E27 (Fluorescente, Incandescente, Espiral, 2u, 3u etc.)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,25
Valor Final:	42,99
Valor Total:	3.009,30
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0212
Descrição:	Luva eletroduto de pvc 1,5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,49
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0213
Descrição:	Luva eletroduto de pvc 1"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,21
Valor Final:	1,39
Valor Total:	139,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0214
Descrição:	Luva eletroduto de pvc 1/2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,79

Valor Total:	79,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0215
Descrição:	Tubo Eletroduto de pvc 3/4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,99
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0216
Descrição:	Parafuso com bucha 10mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,49
Valor Total:	73,50
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0217
Descrição:	Parafuso com bucha 6mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,39
Valor Total:	58,50
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0218
Descrição:	Plafon soquete de porcelana E27
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	4,29
Valor Total:	858,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0219
Descrição:	Poste padrão galvanizado 5m
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	446,44
Valor Final:	319,00
Valor Total:	4.785,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0220
Descrição:	Poste padrão galvanizado 7m
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	583,02
Valor Final:	429,00
Valor Total:	6.435,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edilson Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND

Item: 0221
 Descrição: Quadro de distribuição 12 din
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 247,51
 Valor Final: 199,00
 Valor Total: 1.393,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0222
 Descrição: Quadro de distribuição 24 din
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 332,45
 Valor Final: 169,00
 Valor Total: 1.014,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0223
 Descrição: Quadro de distribuição 3 din
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,03
 Valor Final: 17,99
 Valor Total: 359,80
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0224
 Descrição: Quadro de distribuição 36 din
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 510,13
 Valor Final: 269,00
 Valor Total: 607,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0225
 Descrição: Quadro de distribuição 8 din
 Quantidade: 7
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,95
 Valor Final: 23,99
 Valor Total: 167,93
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0226
 Descrição: Roldana plástica Grande 36x36
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,81
 Valor Final: 0,69
 Valor Total: 1.035,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0227
 Descrição: Roldana plástica Média 30x30
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,57
 Valor Final: 0,39

Valor Total: 585,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0228
 Descrição: Roldana plástica Pequena 24x24
 Quantidade: 1.500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,02
 Valor Final: 0,39
 Valor Total: 585,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0229
 Descrição: Roldana porcelana
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,27
 Valor Final: 5,30
 Valor Total: 530,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0230
 Descrição: Soquete porcelana E27
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,60
 Valor Final: 3,29
 Valor Total: 329,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0231
 Descrição: Soquete rabicho E27
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,22
 Valor Final: 1,99
 Valor Total: 398,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0232
 Descrição: Tomada dupla p/ madeira
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,99
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 419,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0233
 Descrição: Tomada dupla p/alvenaria
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,14
 Valor Final: 7,99
 Valor Total: 479,40
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0234
 Descrição: Tomada simples p/madeira
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,93
 Valor Final: 4,99
 Valor Total: 798,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0235
 Descrição: Tomada simples p/alvenaria
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,59
 Valor Final: 5,99
 Valor Total: 359,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0236
 Descrição: Tubo eletro duto 1 1/2"
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,07
 Valor Final: 24,99
 Valor Total: 1.499,40
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0237
 Descrição: Tubo eletroduto 1"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,53
 Valor Final: 12,99
 Valor Total: 649,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0238
 Descrição: Tubo eletroduto 3/4"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,35
 Valor Final: 6,49
 Valor Total: 324,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0239
 Descrição: Tubo eletroduto 3/4"
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,83
 Valor Final: 7,69
 Valor Total: 384,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0240
 Descrição: Luminária Pública de LED 100wts
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 614,38
 Valor Final: 420,00

Valor Total: 84.000,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BRANCO FRIO

Item: 0241
 Descrição: Luminária Pública de LED 150wts
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 776,88
 Valor Final: 498,00
 Valor Total: 99.600,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BRANCO FRIO

Item: 0242
 Descrição: Luminária Pública de LED 250wts
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 867,80
 Valor Final: 620,00
 Valor Total: 124.000,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BRANCO FRIO

Item: 0243
 Descrição: Refletor de LED 100wts
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 230,09
 Valor Final: 129,00
 Valor Total: 5.160,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0244
 Descrição: Refletor de LED 200wts
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 404,33
 Valor Final: 219,00
 Valor Total: 8.760,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0245
 Descrição: Refletor de LED 250wts
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 447,68
 Valor Final: 310,00
 Valor Total: 12.400,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BRANCO FRIO

Item: 0246
 Descrição: Refletor de LED 300wts
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 491,58
 Valor Final: 305,00
 Valor Total: 12.200,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CONSTRUTORA S A LTDA (18.792.953/0001-03)
 Modelo: BRANCO FRIO

Item:	0247
Descrição:	Caixa Montagem Painele Elétrico 30x30x20
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,50
Valor Final:	219,00
Valor Total:	1.095,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0248
Descrição:	Cabo PP 4x10mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	62,74
Valor Final:	39,90
Valor Total:	19.950,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	MTS
Item:	0249
Descrição:	Poste Galvanizado 9 mts
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	918,90
Valor Final:	829,90
Valor Total:	16.598,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0250
Descrição:	Caixa para Medido Monofásico/Bifásico/Trifásico/Polifásico
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,93
Valor Final:	119,99
Valor Total:	3.599,70
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0251
Descrição:	Poste Concreto Circular 9/150
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	535,48
Valor Final:	498,74
Valor Total:	49.874,00
Adjudicado em:	23/04/2021 - 14:57:22
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0252
Descrição:	Lâmpada de Led 30w 124v
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,94
Valor Final:	29,99
Valor Total:	809,73
Adjudicado em:	08/04/2021 - 16:37:01
Adjudicado por:	José Edison Machado Lima
Nome da Empresa:	CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
Modelo:	UND
Item:	0253
Descrição:	Porta Concreto Duplo T 10/300
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.329,13
Valor Final:	1.291,48

Valor Total: 38.744,40
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0254
 Descrição: Porte Concreto Duplo T 10/150
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.283,65
 Valor Final: 1.259,90
 Valor Total: 37.797,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0255
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 06mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,73
 Valor Final: 1,39
 Valor Total: 69,50
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0256
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 10mm
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,21
 Valor Final: 1,99
 Valor Total: 199,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0257
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 16mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,30
 Valor Final: 2,40
 Valor Total: 120,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0258
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 25mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,48
 Valor Final: 3,49
 Valor Total: 174,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0259
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 35mm
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,05
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 224,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0260
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 50mm
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,25
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 254,70
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0261
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 70mm
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,99
 Valor Final: 9,90
 Valor Total: 299,70
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0262
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 90mm
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,47
 Valor Final: 14,99
 Valor Total: 449,70
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0263
 Descrição: Terminal Tipo Olhal 120mm
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,75
 Valor Final: 18,99
 Valor Total: 56,97
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0264
 Descrição: Suporte para Fixação de Luminária 4 Petala
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 318,84
 Valor Final: 259,00
 Valor Total: 51.800,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0265
 Descrição: Bateria 9V
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,64
 Valor Final: 24,99
 Valor Total: 249,90
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0266
 Descrição: Rebite de Alumínio Pequeno
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,28
 Valor Final: 0,15

Valor Total: 15,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0267
 Descrição: Rebite de Alumínio Médio
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,40
 Valor Final: 0,29
 Valor Total: 29,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0268
 Descrição: Rebite de Alumínio Grande
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,54
 Valor Final: 0,35
 Valor Total: 35,00
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0269
 Descrição: Rebitador Manual tipo alavanca RA450
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 111,56
 Valor Final: 89,90
 Valor Total: 89,90
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0270
 Descrição: Alicates Rebitador 10 Polegada
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,45
 Valor Final: 44,98
 Valor Total: 89,96
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0271
 Descrição: Jogo de Serra Copo 19 a 76mm com 15 peças
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 168,83
 Valor Final: 139,00
 Valor Total: 139,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: JOGO

Item: 0272
 Descrição: Parafuso SX Auto Brocante 12x7/8
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,95
 Valor Final: 0,79
 Valor Total: 316,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edison Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0273
 Descrição: Contator Tripolar 70A
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 536,98
 Valor Final: 499,00
 Valor Total: 2.495,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0274
 Descrição: Contator Tripolar 100A
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 720,95
 Valor Final: 690,00
 Valor Total: 3.450,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0275
 Descrição: Esmerilhadeira 850W 127V
 Quantidade: 1
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 662,63
 Valor Final: 590,00
 Valor Total: 590,00
 Adjudicado em: 23/04/2021 - 14:57:22
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0276
 Descrição: Disco Esmerilhadeira
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,96
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 224,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND

Item: 0277
 Descrição: Disco de corte Esmerilhadeira
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,13
 Valor Final: 4,49
 Valor Total: 224,50
 Adjudicado em: 08/04/2021 - 16:37:01
 Adjudicado por: José Edilson Machado Lima
 Nome da Empresa: CARBOME COMERCIAL LTDA (34.661.496/0001-66)
 Modelo: UND


 José Edilson Machado Lima
 Pregoeiro

JOSELINO PADILHA
 Autoridade Competente